АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2023 года                                    №  11                            х. Верхний Митякин

О внесении изменений в распоряжение Администрации Красновского сельского поселения от 01.11.2022 № 28 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях реализации решения Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 28.12.2022 № 57 «О бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Красновского сельского поселения от 01.11.2022 № 28 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего распоряжения и ведение справочников «Единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Ростовской области».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения					Л.Н. Михайленко

Приложение
к распоряжению Администрации
 Красновского сельского поселения
от 06.03.2023 № 11
Изменения,
вносимые в распоряжение Администрации Красновского сельского поселения от 01.11.2022 № 28 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов:
1.1. в пункте 1.12. «Обеспечение деятельности Администрации Красновского сельского поселения»:
по строке 89 9 00 00000 «Иные непрограммные мероприятия» дополнить абзацем следующего содержания:
         «21430 - Расходы на осуществление полномочий на принятие решений и проведение на территории поселения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в ЕГРН по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»:
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района на принятие решений и проведение на территории поселения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в ЕГРН».
Поступление указанных иных межбюджетных трансфертов из муниципального района отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 000 2 02 40014 10 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями».

2. В приложении № 2:
2.1. после строки

	«89 9 00 00000
	Иные непрограммные мероприятия

дополнить строкой следующего содержания:

	«89 9 00 21430
	Расходы на осуществление полномочий на принятие решений и проведение на территории поселения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в ЕГРН по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»

Глава Администрации
Красновского сельского поселения					Л.Н. Михайленко

3